[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2016 года

№ 270
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района “Забайкальский район” от 11.07.2013 г. № 789 “Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе “Забайкальский район”
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального района “Забайкальский район”, на основании ст. 25 Устава муниципального района “Забайкальский район” постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района “Забайкальский район” от 11.07.2013 г. № 789 “Об утверждении состава административной комиссии в муниципальном районе “Забайкальский район”:

1.1. С 26 апреля 2016 г. исключить из состава Административной комиссии муниципального района “Забайкальский район” Перову Ксению Александровну.

1.2. Включить c 04 мая 2016 г. в состав Административной комиссии муниципального района “Забайкальский район ” в качестве ответственного секретаря  Нечушкину Любовь Геннадьевну.

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального района “Забайкальский район”
Глава муниципального района

       А.М. Эпов